
2024 年 2 月 28 日 

  お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております弊社ステンレス製 排水金物等につきまして、原材料価格の上昇

や諸費用の高騰により、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させて頂きますの

で、何卒ご理解、ご協力をいただきたく、お願い申し上げます。

記

● 価格改定製品、改定率

・ 排水器具 ( 温泉金物類 )

NDK-WCS , LWCS , OWT , MTI-M , OTS ・・・ 5 ～ 10% アップ

温泉用共栓引上工具    ・・・ 35% アップ

・ ステンレス製 グレーチング類

DHB-R , DHU , DFM , DHM(-R) , DPH(-Q,-E,-S) , DPN , CA(-Q)枠

グレーチングは、改定率にバラツキがございます。添付価格表をご参照ください。

※ その他の製品について、価格改定はございません。

● 価格改定実施日

2024 年 4 月 1 日 弊社工場 出荷分より 

 以上


